
Σελίδα 1 από 2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα : «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη 
εκπροσώπων της κατηγορίας Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 
(Ε.Τ.Ε.Π.) στην Γενική Συνέλευση του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 
Τ.Ε.» 
       

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4485/04-08-2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης …» (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) 

2. Την αριθ. 144363/Ζ1/01-09-2017 εγκύκλιο του  Υπουργείου Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων Διοίκησης των ΑΕΙ, μετά 

την δημοσίευση του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) 

3.  Την αριθ. 153348/Ζ1/15-09-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας Έρευνας 

και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017), με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των 

εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων των ΑΕΙ….., κατά 

την πρώτη εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’)» 

               

                   
          

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ         
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ T.E. 
Μεγάλου Αλεξάνδρου 1, Κουκούλι                                                                                                  
26334  Πάτρα   
Πληροφορίες :Αικατερίνη Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 2610369278 
FAX:  2610369198 
e-mail :: mixanologia@teipat.gr   
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Βαθμός Ασφαλείας 
 Πάτρα       27   –  11  - 2018 
 Αριθ. Πρωτ:  40395   Βαθμός Προτ/τας: 
 
 
 
 
   Προς: 1.Την Εφορευτική Επιτροπή   

Τακτικά μέλη  
1.Ράπτης Παναγιώτης  
2.Νταλαπέρας Γεώργιος  
3.Μπαϊλός Ανδρέας  

Αναπληρωματικά μέλη  
1.Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης  
2.Γαλετάκης Εμμανουήλ  
3.Κασπίρης Ανδρέας  
   
           2. ΚΕΔΔ  
 
    

ΑΔΑ: ΨΨΣΨ46914Γ-ΒΔΑ



Σελίδα 2 από 2 

 

4. Την αριθ. 191014/Ζ1/13-11-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας Έρευνας 

και Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-2017) αριθ. 10 (ανάδειξη εκπροσώπων 

ΕΕΠ, ΕΤΕΠ, ΕΔΙΠ και Διοικητικών Υπαλλήλων) 

5. Την αριθ. 40349/27-11-2018 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπων της κατηγορίας Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 

στην Γενική Συνέλευση του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

6. Τις αιτήσεις των υποψηφίων 

 

Αποφασ ί ζ ο υμ ε  

 

Τον ορισμό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά 

της μέλη, η οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την 

ανάδειξη εκπροσώπων της κατηγορίας Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 

(Ε.Τ.Ε.Π.) στην Γενική Συνέλευση του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. ως 

ακολούθως: 

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Ράπτης Παναγιώτης 

2. Νταλαπέρας Γεώργιος 

3. Μπαϊλός Ανδρέας 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης 

2. Γαλετάκης Εμμανουήλ 

3. Κασπίρης Ανδρέας 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Ιδρύματος  

 

                                                    Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 

            Στέφανος Τσινόπουλος  

               Αναπλ. Καθηγητής  

 

ΑΔΑ: ΨΨΣΨ46914Γ-ΒΔΑ


		2018-11-27T13:54:26+0200
	Athens




